
 

 

Цените се по соба на ден – услуга по избор 
сместување недела-четврток петок и сабота 

услуа појадок појадок и вечера појадок појадок и вечера 
Двокреветна соба /2+0/ 128 159 138 169 
Делукс двокреветна  /2+1/ 135 166 148 179 
Двокреветна Делукс Плус /2+2/ 143 174 153 184 
Јуниор апартман /2+2/ 174 200 192 218 
Апартман со 1 спална соба /2+2/ 190 215 210 235 

Цените се во Є се плаќа во денари, 1 Є = 62 денари 
 

Во цената Е вклучено: 
По избор: Ноќевање со појадок или ноќевање со појадок и вечера 
Користење: Затворени термални базени, полуолимписки, акватоник, детски, леден шок и 
контраст, 3 џакузи, парна бања, парна бања со билки, авантуристички туш, финска сауна, 
билна сауна, инфрацрвена сауна, солена бања, турска бања, тепидариум, простор за 
релаксација со камин и лежалки, бањи на отворено. 
Сезонски надворешни базени, џакузи, сауна и отворени базени. 
Осигурување, туристичка такса, 9% ДДВ, бесплатен wi-fi, чуван внатрешен и надворешен 
паркинг, детско катче, игралиште, игротека, теретана. 
Дополнителни услови: 
Деца од 0 до 6,99 се сместуваат бесплатно во собата со двајца возрасни со полно плаќање 
(делукс и делукс плус соби) 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко-здравствено осигурување 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 
 
Доплати за деца од 7 до 12 г. на ден 
Ноќевање со појадок 13 Є  
Ноќевање со појадок и вечера 20 Є  
 
Лица над 12 г. на ден 
Ноќевање со појадок 26 Є 
Ноќевање со појадок и вечера 38 Є  
 
Доплати за aпартман на ден 
За услуга ноќевање со појадок и вечера 
Дете 0 - 6,99 години - бесплатно 
Дете од 7-12 години плаќа 10 Є   
Лице над 12 години доплаќа 15 Є  

 


